

1
RESTD



MOST IMED

Combined Military Hospital
Jhelum Cantt

Tel: 36102

MS/1501-F9DQ6WA

25 Apr 2024

To: ISPR-Domestic Media

Info: ISPR-IO Div
Med-DMS 2
HQ LOG 10 Corps-Med Branch
HQ 23 Div - Med Branch
Sta HQ Jmr - A/Q Branch
PPRA Cabinet Divison, Islamabad

ID: CMH Jmr - Med Store
Office Copy

Subj: Publication of Tender Notice for PVMS Medicines, NIV/NIF Medicines Disposable
Items & NIV Lab Kits for FY-2024/2025

1. Subject tender notice is being submitted as per Anx 'A and 'B' to this ltr for publication in any two leading newspapers (1x English and 1x Urdu) latest by 29 Apr (Monday). It is further added that subject tender notice may please be advertised on PPRA website also.
2. An early action is solicited, please.

Docu ID: F9DQ6WA APPROVED By MO I/C Med Store Lt Col Dur I Shahwar on 25 Apr 2024

Note: Computer Generated Documents Do Not Require Signature.



RESTD



COMBINED MILITARY HOSPITAL JHELUM CANTT
TENDER NOTICE FOR PROCUREMENT OF LAB KITS / PVMS, UN MSN, NIV MEDICINES,
DENTAL MATERIAL & DISPOSABLE ITEMS FOR FY 2024/25

1. Combined Military Hospital Jhelum Cantt invites quotations from well-reputed Chemist & Druggist (only valid drug selling license holder) having NTN number and GST registered (active taxpayer list) for provision of Lab Kits / PVMS, UN Msn, NIV Medicines, Dental Material & Disposable items.
2. Tender form along with terms & conditions and lists may be collected from medical store CMH Jhelum during working hours on any working day.
3. Commandant CMH Jhelum reserves the right to accept or reject any or all bids / proposals / offers at any time by assigning plausible reasons to the bidders in the light of PPRA rule.
4. The bid shall be submitted in a single package containing two separate envelopes. Each envelop shall contain separately the technical proposal and the financial proposal labeled as "Tender for Provision of Lab Kits / PVMS, UN Msn, NIV/NIF Medicines, Dental Material & Disposable Items" in the name of Commandant CMH Jhelum.
6. The bids will be opened on **15 May 2024 (as per PPRA rule)** at 11:00 A.M in conference room, CMH Jhelum. Closing time for submission of bids will be 10:30 A.M on the same day.
7. Subject tender can be read on PPRA's website, also.

Commandant CMH Jhelum

Contact: 0544-620687





کمانڈنٹ ملٹری ہسپتال جہلم کینٹ
ٹینڈر نوٹس برائے خریداری ادویات

Lab Kits/PVMS, UN Msn, NIV/NIF Medicines, Dental Material & Disposable)

ی ایم ایچ جہلم کو برائے مالی سال 2024/25 کے لئے Lab Kits/PVMS, UN Msn, NIV Medicines, Dental Material & Disposable کی ضرورت کے مطابق تھوک خریداری کے سلسلے میں تمام Suppliers سے پیشکشیں مطلوب ہیں جو کہ ادویات کی فروخت کا لائسنس اور GST, NTN سرٹیفکیٹ رکھتے ہوں۔ کوشش سر بمبر دو الفاظوں (نیوٹیل) میں ہوں اور دونوں الفاظے ایک لفظے میں بند ہوں اور اس پر واضح الفاظ میں (ٹینڈر برائے خریداری ادویات) LabKits, PVMS, UNMSN, NIV/NIF Medicines, Dental Material & Disposables (ی ایم ایچ جہلم) درج ہوں۔ میڈیکل سٹوری ایم ایچ جہلم میں جمع کروائے جاسکتے ہیں۔ ٹینڈر 15 مئی 2024 (PPRA) میں مطابق) بوقت 11:00 بجے درخواست دہندگان یا ان کے مجاز نمائندگان کی موجودگی میں کانفرنس روم سی ایم ایچ جہلم میں منعقد جائے گی۔ ٹینڈر جمع کروانے کا آخری وقت 15 مئی 2024 صبح 10:30 بجے تک ہوگا۔ زیر دستخطی کوئی ایک یا تمام کوششوں و مقبولیوں کی بنیاد پر مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔

ٹینڈر فارم اور شرائط و ضوابط میڈیکل آفیسر انچارج، میڈیکل سٹوری ایم ایچ جہلم کے دفتری اوقات میں حاصل کئے جاسکتے ہیں۔ یہ ٹینڈر PPRA کی ویب سائٹ پر بھی ملاحظہ کیا جاسکتا ہے۔

کمانڈنٹ سی ایم ایچ جہلم

رابطہ نمبر 0544620687